
UCHWAŁA NR XVIII/225/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bronkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 736) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bronkowie na zakup ubrania 
specjalnego NOMEX w kwocie 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100), pompy szlamowej       w kwocie 
1.800,00 zł (słownie: tysiąc osiemset złotych 00/100) oraz trzech par butów specjalnych w kwocie 900,00 zł 
(słownie: dziewięćset złotych 00/100).

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bobrowice do zawarcia umowy z Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Bronkowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: A3399B67-E1E1-4FCE-A5D4-732605F59968. Podpisany Strona 1




